á. Câmara Municipaí Je Andradas
MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 184 / 2019

Andradas, 22 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o senhor

Marcio Donizeti Teodoro

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie ao Conselho
Municipal de Trânsito, indicando que seja vista a possibilidade de se alterar a mão única
existente na Rua João Fernandes Lobo, no pequeno trecho existente entre as ruas Tiradentes e
Capitão Cyrillo, voltando a mesma para mão dupla, como era alguns meses atrás, tendo em
Vista que muitos motoristas vem reclamando da dificuldade de conversão entre as principais
ruas da cidade próximo àquele local.

Atenciosamente,

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 —— Jardim Bela Vista — Andraqas, MG. — CEP 37 795—000

CNPJ nº O7.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 — Slte: www.andradas.mg.leg.br